Que se dê conhecimento desta moção:

• Aos Familiares,

Sala das Sessões 	 e 2017.

APkGI,A1:0 (A; It. 	W=
DEA 	 OMAW  I PM
\Mos  C*  a

C.Vài 112.1

PE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N°   33 	/2017.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo,
faz inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO
PESAR, pelo FALECIMENTO do senhor FRANCISCO DE ASSIS
GONÇALVES FERREIRA (conhecido por Chico Baleia, ocorrido no dia
28 de março de 2017).

"Porque Deus tanto amou o mundo que deu o seu Filho Unigênito, para que
todo o que nele crer não pereça, mas tenha a vida eterna"
João 3:16

f?E'S TO C RECENENTOPROT
313Q  Q3 	DE200  °

secretária Administrativ2

Pedro Ma o Neto
-V ador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N°  :5<1 	/2017.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo,

faz inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO
PESAR, pelo FALECIMENTO da senhora MARIA EDITE DE OLIVEIRA,
ocorrido no dia 27 de março de 2017, residente na Rua José de
Oliveira Matos n° 310, centro.

"Porque Deus tanto amou o mundo que deu o seu Filho Unigênito, para que
todo o que nele crer não pereça, mas tenha a vida eterna."
João 3:16

Que se dê conhecimento desta moção: • AN0,4(A)té,:$6atá Noao
DEjffisW1Ialiont

VOTOS CONTKik e—
Mil"  jii,  c".1,...m.j4iPsilt

Aos Familiares,

Sala das Sessões, em 28 de março de 2017-.--

Pedro M 	o Neto
-V reador- ATESTO 	. 	5

HW_ 03 	GE 200 J

Secretaria Admirnstrariva

	00000001
	00000002